
УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 4/2022 

ИНФОРМАЦИЈА 
– за денот и часот на одржувањето на втората фаза на селекција – 

 
 
 Поради фактот што за наведеното работно место под точка 4 од Јавниот 
оглас бр.4/2022 – Советник – информатичар, не се пријави ниту еден кандидат, 
односно не се јави кандидат со уредно поднесена пријава и прилози кон истата, 
втората фаза на селекција на кандидатите – полагањето на испитот кој се состои од 
стручен дел и дел за проверка на знаење на еден од трите најчесто коритени јазици 
на Европската Унија, нема да се одржи. 
 


